decreto, contenente i nominativi di 33 studenti beneficiari del rimborso delle spese di trasporto 

interurbano ed urbano per i comuni di Siracusa, Ragusa e Troina, relativo all'A.A. 2024-2025, ed a 

fianco di ciascuno studente beneficiario viene indicato il rimborso spettante.  

La somma complessiva di € 11.899,48 (undicimilaottocentonovantanove/48), graverà sul bilancio 

dell’esercizio finanziario 2025, capitolo di spesa n. 15042202.  

Catania 

IL DIRIGENTE    

dott. Giuseppe Caruso 

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere